BASHKIA TIRANIE
INSPEKTORATI I MBROJTJES Sit TERRITORIT I NJESISH A2 T

SERIA:"¥: 0006342

VENDIM
NR.GCDG) DATE OS5 103 120205
PR
DIENIMIN ME GJOBI

NEé bazé t& proces verbalit nr. FO%3 date 25 /02, /25, me nr. Serie JOO Fob3 ’
inspektorét e Inspektoriatit . t& Mbro;tjes s€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik Stwpov e RUVEAT  yp  FS533 0084 P -

adresén BUIGA 1" MEHIMET BPDCAT"

3
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative . DOSTA F NTE PORTE MAEZALIFKE M=
PERMALIF 0 w0 = G MC ME FPROME 77 2. KLEMENT 7UlA. Gh G

PATIEU R N LETEN PERIA 7TELE

t¢ parashilkuar nga L GTl MR- ST /CQU/Z 7 FEC TLANITIURIN DUE 2RIl I AriAr &=
TECRLTOR7"( } NOAYSHLIAR) Vi Mo EG4 97 Ocn. 27 J0Is " PER. () 1ILIjctprt s
E FROCEDUPAIE 7 IrOMTROLUT 7TFE TEPUTORIT NGA 1JAt7 DpE 7

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspekt1m1n dhe mbrojtjen e territorit nga |
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nen{ fet SGKA"S, /2 ;sidhe AMEMEZ G GHEL————
SQ€7e; 53,0/ Ly e JOE/ROI4 " PER P 4/;(/,u/a,u/x/ ouE ZRRIILL 755@766%’/
£ w,a/sz—"fwe; TOUA GG IO MR- 596 7. 041 0L "PER (INIFFFlL+/p/ = FRoleD .
JE KONTROLUT TE TERUUTOIT NGA /cArT DHE A7 777 MEM] I fihr M. GOF
DT 13.05. LOIT "MICATINM. FAEG 2L, 72 TEQU70UT ' VIAIAR. R 607 /3. 9% 23
“DER KT D= T NId - F 17 7E I FES GER AT ATAN . 7= CAP A7 IS 200
& Pupadidd s AE JpiERTi A

VENDOSA:
Dénimin e kundervajtesn Hpoyre RUg cAT me gjobé,
ne masén \JI.2.925 (7 &raﬁﬁ’JFféF = 07/1///.75 £ NENTECSD /£ A\ TESET £ IEGE Jeké,
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22 ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * P&r kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q¢€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& b&het ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.

KRYE!NSPE'(TOR!




